PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
05-06 октября 2021 г.                                                                       № 01-08-02
О награждении Почетной грамотой
Карпенко В.П.
Рассмотрев представление (протокол от 30.09.2021г. №55) Профсоюзного комитета Физико-технического института им. А.Ф. Иоффе РАН (г. Санкт-Петербург), Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетнюю деятельность в интересах и на благо Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук наградить почетной грамотой Профсоюза РАН Карпенко Владимира Павловича.
Председатель профсоюза
                                       М.Ю. Митрофанов